terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02
Número do Contrato: CIN‐01801‐2021.

INEXIGIBILIDADE  Nº  IN‐018‐2021.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA,  CNPJ:
13.714.803/0001‐50.  Contratada  MERCOPLAN  CONSULTORIA,  PLANEJAMENTO  E
CAPACITACAO TECNICA EIRELI ‐ EPP, CNPJ: 01.719.089/0001‐03 ‐ Objeto: 2º Termo Aditivo de
prorrogação  de  prazo,  ao  contrato  CIN‐01801‐2021.  Prorrogação  do  prazo  para  serviços
técnicos  especializados  com estudos  técnicos,  planejamentos  e  assessoria  técnica,  referente
ao acompanhamento de projetos, processos, requerimentos ou solicitações afins, de interesse,
direto  ou  indireto,  da  CONTRATANTE  junto  a  União,  Ministérios  e  Autarquias  no  Distrito
Federal.  Contados  a  partir  de  05/07/2023,  passando  a  vencer  em  31/10/2023.  Fundamento
Legal: Art. 57, inciso II, parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 6ª do Contrato.
Data de Assinatura: 04/07/2023.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D665A3854E913D3CDEE83D43C73808B

		2023-07-11T16:28:20-0300